
 

 

ZARZĄDZENIE NR 273/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 38 982 328, 23zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 50 742 093, 66zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7525



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 273/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 238 369,40 0,00 729,75 239 099,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

    238 369,40 0,00 729,75 239 099,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 924,40 0,00 729,75 29 654,15 

bieżące razem: 33 040 557,79 0,00 729,75 33 041 287,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 941 040,69 0,00 0,00 5 941 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

 
Ogółem: 38 981 598,48 0,00 729,75 38 982 328,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7525



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 273/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 726 862,40 3 726 862,40 3 493 606,73 2 733 545,38 760 061,35 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 729,75 729,75 729,75 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 727 592,15 3 727 592,15 3 494 336,48 2 734 275,13 760 061,35 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 255 694,40 255 694,40 169 694,40 89 728,20 79 966,20 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 729,75 729,75 729,75 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 424,15 256 424,15 170 424,15 90 457,95 79 966,20 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 263 533,00 263 533,00 263 533,00 0,00 263 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,77 -7 800,77 -7 800,77 0,00 -7 800,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 732,23 255 732,23 255 732,23 0,00 255 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 248 533,00 248 533,00 248 533,00 0,00 248 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,77 -7 800,77 -7 800,77 0,00 -7 800,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 732,23 240 732,23 240 732,23 0,00 240 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 845 762,80 7 553 762,80 7 203 753,00 5 125 083,03 2 078 669,97 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 740,00 -20 740,00 -20 740,00 -20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 540,77 28 540,77 28 540,77 20 740,00 7 800,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 853 563,57 7 561 563,57 7 211 553,77 5 125 083,03 2 086 470,74 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 117 222,54 4 825 222,54 4 636 322,54 3 995 596,75 640 725,79 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 800,77 27 800,77 27 800,77 20 000,00 7 800,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 125 023,31 4 833 023,31 4 644 123,31 3 995 596,75 648 526,56 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 773 468,83 773 468,83 743 785,03 704 546,03 39 239,00 0,00 29 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -740,00 -740,00 -740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 773 468,83 773 468,83 743 785,03 704 546,03 39 239,00 0,00 29 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 179 940,00 2 179 940,00 773 280,88 400 491,00 372 789,88 20 000,00 1 386 659,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 179 940,00 2 179 940,00 773 280,88 400 491,00 372 789,88 20 000,00 1 386 659,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7525



 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 423 131,00 423 131,00 419 381,00 374 066,00 45 315,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 131,00 423 131,00 419 381,00 374 066,00 45 315,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 974,40 -45 974,40 -978,00 0,00 -978,00 0,00 -44 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 974,40 45 974,40 978,00 0,00 978,00 0,00 44 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 974,40 -45 974,40 -978,00 0,00 -978,00 0,00 -44 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 974,40 45 974,40 978,00 0,00 978,00 0,00 44 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 741 363,91 32 854 533,39 21 173 806,41 8 721 554,27 12 452 252,14 445 417,00 11 066 641,98 148 668,00 0,00 20 000,00 17 886 830,52 17 886 830,52 3 728 540,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 535,17 -74 535,17 -29 538,77 -20 740,00 -8 798,77 0,00 -44 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 264,92 75 264,92 30 268,52 21 469,75 8 798,77 0,00 44 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 742 093,66 32 855 263,14 21 174 536,16 8 722 284,02 12 452 252,14 445 417,00 11 066 641,98 148 668,00 0,00 20 000,00 17 886 830,52 17 886 830,52 3 728 540,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7525


		2023-09-11T11:35:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




